[bookmark: _GoBack]
Руководителю Межрайонной инспекции
ФНС России № __ по Московской области

От _______________________________,
паспорт __ __ ________ выдан ОВД
г. _________ Московской области __.__.20__г.,
проживающего по адресу: _____, Московская область, г. _________, ул. __________, д. __ кв. __.

ЗАПРОС
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ  КОПИЙ УЧРЕДИТЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 08.08.2001 N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", прошу предоставить копии учредительных документов, хранящихся в регистрационном деле Общества с ограниченной ответственностью «_________», ОГРН - _______________, ИНН – ____________, КПП – ___________, юридический и фактический адрес: _______,  Московская область, г. ___________, ул. ______________ д.__:
1. Устав – 1 экз.
1. Учредительный договор – 1 экз.
Оригинал платёжного поручения об оплате за предоставление копий учредительных документов в отношении ООО «_____________» прилагается.
Копии учредительных документов прошу направить по почте по месту моего проживания: ___________, Московская область, г. ____________, ул. ____________, д. __ кв. __.

Приложение: Оригинал квитанции об оплате за предоставление копий учредительных документов в отношении ООО «____________» в размере _____ рублей.

С уважением!

«___» __________ 201_ года.                                                        _______________ /____________/

Бесплатные шаблоны этого и других документов вы можете найти на сайте https://formadoc.ru

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/